



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lenus eHealth ApS

c/o Bertram Thorslund, Langelinie Allé 47, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 16 84 95

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Sebastian Granild Colsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lenus eHealth ApS c/o Bertram Thorslund Langelinie Allé 47 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 16 84 95 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Elmann Esmæilzadeh Ingerslev, formand Bertram Thorslund Sebastian Granild Colsted
Direktion	Bertram Thorslund, administrerende direktør Christian Høeg Kristoffer Dorph Olesen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software samt at tilbyde serviceydelser (SaaS).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.462 t.kr. mod 983 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.523 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	31/10 2016 - 31/12 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.461.744	983
1 Personaleomkostninger	-2.461.557	-581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.737	-2
Driftsresultat	1.967.450	400
Andre finansielle indtægter	1.481	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.388	0
Resultat før skat	1.957.543	400
2 Skat af årets resultat	-434.396	-89
Årets resultat	1.523.147	311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	311
Overføres til overført resultat	1.523.147	0
Disponeret i alt	1.523.147	311



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.708	51
Materielle anlægsaktiver i alt	60.708	51
Anlægsaktiver i alt	60.708	51
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.471.441	0
Periodeafgrænsningsposter	0	18
Tilgodehavender i alt	1.471.441	18
Likvide beholdninger	7.680.744	1.049
Omsætningsaktiver i alt	9.152.185	1.067
Aktiver i alt	9.212.893	1.118



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	56.515	50
6 Overført resultat	5.485.202	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	311
Egenkapital i alt	5.541.717	361
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.300	11
Hensatte forpligtelser i alt	6.300	11
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.239.999	466
Selskabsskat	439.296	78
Anden gæld	985.581	202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.664.876	746
Gældsforpligtelser i alt	3.664.876	746
Passiver i alt	9.212.893	1.118
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	31/10 2016 - 31/12 2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.425.980	564
Andre omkostninger til social sikring	35.577	17
	2.461.557	581
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	3
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	439.296	78
Årets regulering af udskudt skat	-4.900	11
	434.396	89
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	53.173	0
Tilgang i årets løb	42.557	53
Afgang i årets løb	-30.824	0
Kostpris 31. december 2018	64.906	53
Afskrivninger 1. januar 2018	-2.285	0
Årets afskrivninger	-3.206	-2
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.293	0
Afskrivninger 31. december 2018	-4.198	-2
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	60.708	51
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
Kontant kapitaludvidelse	6.515	0
	56.515	50



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	0
Omkostninger i forbindelse med emission	-31.430	0
Overkurs ved emission	3.993.485	0
Overkurs overført	-3.962.055	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført fra overkursfond	3.962.055	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.523.147	0
	<u>5.485.202</u>	<u>0</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	311.478	0
Udbytte for regnskabsåret	0	311
Udloddet udbytte	-311.478	0
	<u>0</u>	<u>311</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelse		
Huslejeforpligtelse udgør 36 t.kr.		
Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bertram Thorslund (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-704110213701

IP: 82.163.xxx.xxx

2019-05-29 17:03:50Z

NEM ID 

Sebastian Granild Colsted (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-397169408393

IP: 89.23.xxx.xxx

2019-05-29 20:35:04Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-959828845668

IP: 80.30.xxx.xxx

2019-05-29 20:45:11Z

NEM ID 

Kristoffer Dorph Olesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-721685099977

IP: 178.249.xxx.xxx

2019-05-30 08:07:27Z

NEM ID 

Christian Høeg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-057987917322

IP: 2.130.xxx.xxx

2019-05-30 09:31:56Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-30 11:53:56Z

NEM ID 

Sebastian Granild Colsted (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-397169408393

IP: 82.163.xxx.xxx

2019-05-30 11:57:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HNNW3-Y66MF-KMVCYJ-SNHKN-266KK-KIHEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>